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Feva i full fart under seglarlägret  
på Ekholmen. Foto Ragnar Eisjö.
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Välkommen till 
Juniorkommitténs 

kvällsseglingar 

Varje år är vi ett gäng ungdomar och ledare som kommer 
ut till klubben, vår och höst för att inviga och avsluta 
seglingssäsongen. I år startar vi också ett nytt koncept. 
Det kommer som tidigare år hållas torsdagsseglingar för 
åldrarna 8-15 år med coaching, lek och härlig kvällsfika 
efter seglingen. Nytt för i år är att det även kommer vara 
öppet för juniorsegling på onsdagarna. Då träffas ledare 
och vana ungdomar som är seglingssugna på klubben 
17:30 och drar ut på sjön tillsammans för att lägga ut en 
bana och köra starter, men även åka på långsegling som vi 
juniorer kallar det – en lite längre utflykt, varför inte en 
tur till Fjäderholmarna till exempel? 
	 I och med att vi har fyra RS Fevor (tvåmansjollar) så 
finns det större möjligheter att köra starter i två klasser, 
Optimister och Fevorna. När vi åker längre och inte kör 
på en utlagd bana har vi även möjlighet att använda oss av 
vår Hobie Dragoon, en katamaran som på slören kan nå 
hela 25 knop.

Kvällsseglingarna är en stor möjlighet för ungdomar att 
hitta gemenskap och att få nya kompisar och vi ser gärna 
att fler kommer ner och seglar. Har ni någon vän eller 
bekant som ni tror skulle vara sugen får ni gärna höra av 
er till oss i Juniorkommittén. Det gäller både de yngre 
som vill lära sig segla, och de mer vana som vill hänga 
med på onsdagskvällarna. För att anmäla sig till torsdags
seglingarna finns det ett formulär på hemsidan och för 
onsdagarna är det bara att höra av sig till oss i kommittén. 

Vi ser väldigt mycket fram emot ännu en säsong med nya 
och välbekanta ungdomar och en massa segling.

Ragnar Eisjö för Juniorkommittén

Kvällarna blir ljusare, värmen börjar sakteliga komma fram och de första 
vitsipporna syns snart i snåren ute på Djurgården – det börjar helt enkelt närma sig 

sjösättning och båtsäsong. Det innebär även att det för juniorerna på klubben 
börjar bli dags för kvällsseglingarna och så småningom sommarlägren. 

Anmäl dig till 
kvällsseglingar & 
sommarens läger  

på vss.nu
Ragnar Eisjö under seglarlägret på Ekholmen.




